
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Atos Oficiais
PORT/CGP/Nº 53.739 de 04/03/2016 - CONCEDER REMOÇÃO, a partir de 01/02/2016,  da  SSA, 
para  SE.3.1.2.2.06  -  E.M.  Carolina  Moreira  da  Silva,  a  servidora,  Maria  Elianete  Trevisan  de 
Siqueira, registro funcional 8723, Professor I- JID.
PORT/CGP/Nº  53.853,  de  11/04/2016  –  DONISETE BRAGA,  Prefeito  do  Município  de 
Mauá, com fundamento no artigo 92, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município, e tendo em 
vista o resultado final de concurso público, resolve:
DECLARAR a desistência dos candidatos relacionados abaixo, nomeados pela portaria nº 53.730, em 
virtude do decurso de prazo legal, tendo em vista o não comparecimento para a posse:

1. Roberta da Mata Leite, class: 345, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 429923661
2. Guilherme Matos Silva, class: 346, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 476179063
3. Nazareth Santos Teixeira Alonso, class: 349, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 

588545302
4. Suellen Santos Braga de Oliveira, class: 367, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 

322485642
5. Gisele do Carmo Nunes, class: 368, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 40464984-1
6. Gabriela Clementino Silva, class: 372, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 459761304
7. Samira Rosa Madeira, class: 382, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 525932720
8. Paulo Alexandre Sanchez, class: 387, Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, RG: 296101941
9. Ana Cristina Martins dos Santos, class: 102, Auxiliar de Apoio à Educação Inclusiva, RG: 

218027163
10. Luana Stephanie de Albuquerque Barbosa, class: 103, Auxiliar de Apoio à Educação Inclusiva, 

RG: 480060794
11. Josefa Eliene Teles Vidal, class: 104, Auxiliar de Apoio à Educação Inclusiva, RG: 391148618
12. Graziela de Freitas Mendez, class: 12, Professor I, RG: 330346398
13. Silmara Cardoso de Lima Silva, class: 13, Professor I, RG: 443740653
14. Sandra Rangel Gomes Viragine, class: 14, Professor I, RG: 351532973
15. Marco Alexandre Nonato Cavalcanti, class: 16, Professor I, RG: 189691931
16. Cíntia Pereira da Silva, class: 21, Professor I, RG: 339040233
17. Rosenilda Santana Coelho, class: 31, Professor I, RG: 33382264-X
18. Adair Daer Simões Filho, class: 5, Supervisor de Ensino, RG: 12544332-8

PORT/CGP/Nº 53.854 de 11/04/2016  – DONISETE BRAGA, Prefeito do Município de Mauá, com 
fundamento no artigo 92,  inciso II,  alínea “a” da Lei  Orgânica  do Município,  e  tendo em vista  o 
resultado  final  de  concurso  público,  resolve:  DEFERIR a  desistência  expressa  dos  candidatos 
relacionados abaixo, nomeados pela portaria nº 53.730:

1. Silmara V. Santos, class: 27, Professor I, RG: 455681089
2. Gabriela Marques Machado, class: 28, Professor I, RG: 432733887
3. Benedita Glória de Jesus Teixeira, class: 29, Professor I, RG: 15604893

  


